

Slalomy o ŠTÍT MĚSTA TÁBORA PRIVATE "TYPE=PICT;ALT=UzamÄ�eno"
závod č. 48

	    Pořadatel závodu:
	VS Tábor

	    Název závodu:
	Slalomy o ŠTÍT MĚSTA TÁBORA

	    BHZ:
	4

	    Druh závodu:
	Slalom postupový

	    Datum závodu:
	18.05.2008

	    Začátek závodu
	8:30

	    Konec závodu
	15:30

	    Interval
	50 s

	    Vodoteč
	Lužnice

	    Délka trati
	260m

	    Vodočet Klenovice
	

	    Průtok
	5,9 m3/s

	    Teplota vody
	17°C


        Činovníci závodu

	    Ředitel závodu:
	Miloš Kotek

	    Vrchní rozhodčí:
	Jiří Čiháček

	    Stavitel trati:
	Vladimír Kubeš


Výsledková listina - 18.05.2008
Kategorie: K1 muži             
     POŘ.VĚK.                                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL        CAS  BODY   VÝSLEDEK   SOUČET  ŽEBŘ.
**************************************************************************************************************
  1   1        039047  Grossmann Petr           1974     2   Loko Plz   98.35     0      98.35
                                                                       102.47     0     102.47   200.82    73
  2   2        023006  Boček Zdeněk             1975     2   SK VS ČB  100.22     0     100.22
                                                                       104.49     0     104.49   204.71    69
  3   1   DM   023030  Kasanda Michal           1993     2   SK VS ČB  100.31     0     100.31
                                                                       104.68     0     104.68   204.99    65
  4   1   VJ   088001  Lacina Pavel             1970     2   Rožátov   104.15     0     104.15
                                                                       105.64     0     105.64   209.79    61
  5   1   DS   023061  Kuna Jan                 1990     2   SK VS ČB  103.89     2     105.89
                                                                       105.43     2     107.43   213.32    57
  6   2   VJ   001027  Martin Václav            1971     3   Boh.Pha   104.73     2     106.73
                                                                       107.55     0     107.55   214.28    53
  7   3        033017  Škola Jan                1986         Blovice   105.57     4     109.57
                                                                       108.33     2     110.33   219.90    49
  8   2   DS   023020  Holboj Ondřej            1990     2   SK VS ČB  105.52     4     109.52
                                                                       111.00     0     111.00   220.52    45
  9   4        076013  Háša Michal              1981     2   Bechyně   110.07     0     110.07
                                                                       112.15     0     112.15   222.22    41
 10   1   ZS   082002  Cepek Marek              1994     2   KVSPísek  109.55     0     109.55
                                                                       112.75     0     112.75   222.30    37
 11   3   DS   023099  Svoboda Marek            1990     2   SK VS ČB  109.47     4     113.47
                                                                       108.90     0     108.90   222.37    33
 12   3   VJ   024027  Koudelka Tomáš           1964     2   Č.Kruml.  110.57     2     112.57
                                                                       114.82     0     114.82   227.39    29
 13   5        078006  Prchlík Michal           1981         L.Tábor   111.92     2     113.92
                                                                       112.12     2     114.12   228.04    25
 14   2   ZS   009026  Raška Jan                1995     3   USK Pha   112.32     2     114.32
                                                                       115.42     0     115.42   229.74    24
 15   4   VJ   001066  Zapletal Matěj           1973     2   Boh.Pha   112.48     2     114.48
                                                                       116.11     2     118.11   232.59    23
 16   5   VJ   023107  Štětka Petr              1965     2   SK VS ČB  114.40     4     118.40
                                                                       114.38     2     116.38   234.78    22
 17   3   ZS   009022  Šiman Matěj              1995     3   USK Pha   115.94     4     119.94
                                                                       116.12     0     116.12   236.06    21
 18   4   ZS   076039  Zvolánek Jan             1995     3   Bechyně   118.09     2     120.09
                                                                       117.79     0     117.79   237.88    20
 19   2   DM   023093  Sedlák Jan               1993     3   SK VS ČB  121.84     4     125.84
                                                                       123.48     0     123.48   249.32    21
 20   4   DS   065018  Vávra Petr               1991     3   Roztoky   120.15     4     124.15
                                                                       123.93     6     129.93   254.08    18
 21   6        078017  Jilma Martin             1989         L.Tábor   125.06     8     133.06
                                                                       120.60     2     122.60   255.66    17
 22   5   ZS   009037  Pexa Jakub               1994     3   USK Pha   124.88     6     130.88
                                                                       126.07     2     128.07   258.95    16
 23   1   V    024018  Pártl Mirek              1954     3   Č.Kruml.  128.47     0     128.47
                                                                       130.27     2     132.27   260.74    15
 24   1   VS   024005  Grossmann Zdeněk         1939     3   Č.Kruml.  130.02     4     134.02
                                                                       124.97     2     126.97   260.99    14
 25   1   ZM   009030  Petřík Matouš            1997     3   USK Pha   127.51     8     135.51
                                                                       126.36     0     126.36   261.87    13
 26   2   VS   001008  Dodal Jan                1953     3   Boh.Pha   130.88     2     132.88
                                                                       130.44     0     130.44   263.32    12
 27   6   ZS   030031  Habich Karel             1994     3   VS Tábor  125.91    10     135.91
                                                                       127.62     0     127.62   263.53    11
 28   1   PZ   082010  Cepek Matěj              1998         KVSPísek  138.50     0     138.50
                                                                       136.27     0     136.27   274.77
 29   2   V    078001  Jilma Ivan               1957     3   L.Tábor   134.59     4     138.59
                                                                       133.94     4     137.94   276.53    10
 30   7        026024  Hoffmann Jakub           1977         Soběslav  137.84     4     141.84
                                                                       133.86     2     135.86   277.70     9
 31   6   VJ   023025  Jáša Radek               1967         SK VS ČB  141.57     0     141.57
                                                                       132.63     4     136.63   278.20     8
 32   2   PZ   014012  Zapletal Vojtěch         1998         Kralupy   138.24     0     138.24
                                                                       141.50     2     143.50   281.74
 33   2   ZM   023115  Štětka Matěj             1996     3   SK VS ČB  140.04     2     142.04
                                                                       141.72     0     141.72   283.76     7
 34   7   ZS   023155  Liskovský Vladimír       1994         SK VS ČB  141.33     8     149.33
                                                                       137.46     0     137.46   286.79     6
 35   8   ZS   026029  Stefan Tomáš             1995         Soběslav  145.02     8     153.02
                                                                       132.35    12     144.35   297.37     5
 36   3   ZM   038017  Kraus Filip              1997         ČSAD Plz  152.76     8     160.76
                                                                       138.00     2     140.00   300.76     4
 37   9   ZS   001018  Jelínek Šimon            1994     3   Boh.Pha   137.61    52     189.61
                                                                       135.15     0     135.15   324.76     3
 38   4   ZM   001019  Kulíšek Tomáš            1996         Boh.Pha   163.41     8     171.41
                                                                       155.47     2     157.47   328.88     2
 39   3   V    043055  Svoboda Dobromil         1963         Č.Lípa    167.81     2     169.81
                                                                       165.96     2     167.96   337.77     1
 40  10   ZS   001050  Ketzl Tomáš              1995         Boh.Pha   170.23     8     178.23
                                                                       160.29     0     160.29   338.52     0
 41   5   ZM   001016  Jelínek Filip            1996         Boh.Pha   175.39    12     187.39
                                                                       161.41     4     165.41   352.80     0
 42   6   ZM   030061  Habich Tomáš             1997         VS Tábor  166.17    54     220.17
                                                                       153.79     0     153.79   373.96     0
 43   3   PZ   014015  Zapletal Mikuláš         2000         Kralupy   158.82    10     168.82
                                                                       154.16    54     208.16   376.98
 44   4   PZ   024006  Klíma Jan                1998         Č.Kruml.  185.20     8     193.20
                                                                       197.88     2     199.88   393.08
 45   8        030012  Martinů Vít              1989         VS Tábor  195.41    14     209.41
                                                                       176.02    12     188.02   397.43     0
 46   7   ZM   023154  Jáša Filip               1997         SK VS ČB  179.72    10     189.72
                                                                       208.31    10     218.31   408.03     0
 47   3   DM   026013  Tíkal Jan                1992         Soběslav  189.79    62     251.79
                                                                       160.66     4     164.66   416.45     0
 48   4   DM   024012  Haleš Antonín            1992         Č.Kruml.  165.70    10     175.70
                                                                       148.57   108     256.57   432.27     0
 49   5   PZ   065023  Beke Vojtěch             1999         Roztoky   242.06    12     254.06
                                                                       199.72     6     205.72   459.78
 50   8   ZM   065032  Koudelka Václav          1997         Roztoky   231.32     6     237.32
                                                                       234.79    58     292.79   530.11     0
 51   6   PZ   076014  Zvolánek Filip           1999         Bechyně   249.93   104     353.93
                                                                       225.99     2     227.99   581.92
 52  11   ZS   030038  Matoušek Jan             1994         VS Tábor  232.93   410     642.93
                                                                       221.88   356     577.88  1220.81     0
 53   9   ZM   065027  Beke František           1996         Roztoky   219.43    52     271.43
                                                                         DNF    999     999.00  1270.43
 

          DM   023019  Holboj Adam              1992     3   SK VS ČB    DNS    
               008008  Horák David              1976     3   S.Žižkov    DNS
          VJ   008014  Heřmánek Antonín         1973     3   S.Žižkov    DNS
          ZS   009056  Svoboda Adam             1994     3   USK Pha     DNS
               008037  Letko Radek              1978         S.Žižkov    DNS
          PZ   024015  Skořepa Vojtěch          1999         Č.Kruml.    DNS
          PZ   082018  Wolffhard Maxmilian      1998         KVSPísek    DNS
**************************************************************************************************************


Výsledková listina - 18.05.2008
Kategorie: C2 muži             
     POŘ.VĚK.                                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL        CAS  BODY   VÝSLEDEK   SOUČET  ŽEBŘ.
**************************************************************************************************************
  1   1        076013  Háša Michal              1981     2   Bechyně   133.34     2     135.34
               033017  Škola Jan                1986     2   Blovice   125.65     2     127.65   262.99    22
  2   1   DS   023020  Holboj Ondřej            1990     2   SK VS ČB  131.38     6     137.38
               023061  Kuna Jan                 1990     2   SK VS ČB  131.34     0     131.34   268.72    18
  3   1   V    030021  Terber Richard           1958     2   VS Tábor  136.79     4     140.79
               030011  Kubeš Vladimír           1961     2   VS Tábor  132.88     0     132.88   273.67    14
  4   1   VJ   076006  Měšťan Zdeněk            1971     2   Bechyně   138.27     8     146.27
               076005  Měšťan Pavel             1970     2   Bechyně   138.43     6     144.43   290.70    10
  5   2   V    030002  Habich Bohumil           1961     3   VS Tábor  141.39     8     149.39
               030009  Keller Miloslav          1962     3   VS Tábor  144.54     4     148.54   297.93     6
  6   2        001033  Hochheim Kristýna        1991     3   Boh.Pha   146.95    12     158.95
               001027  Martin Václav            1971     3   Boh.Pha   151.86     2     153.86   312.81     5
  7   1   ZS   009026  Raška Jan                1995     3   USK Pha   157.62    10     167.62
               009022  Šiman Matěj              1995     3   USK Pha   153.96     2     155.96   323.58     4
  8   3   V    023059  Kuna Alois               1960     3   SK VS ČB  160.15     6     166.15
               023076  Paraniak Jan             1951     3   SK VS ČB  162.87     2     164.87   331.02     3
  9   3        001066  Zapletal Matěj           1973         Boh.Pha   173.56     2     175.56
          PZ   014015  Zapletal Mikuláš         2000         Kralupy   163.19     2     165.19   340.75     
 10   2   ZS   001018  Jelínek Šimon            1994         Boh.Pha   185.10    12     197.10
               001050  Ketzl Tomáš              1995         Boh.Pha   170.98     8     178.98   376.08     2
 11   3   ZS   066009  Rusín David              1994         Horš.Týn  171.07    54     225.07
               066003  Both Ondřej              1994         Horš.Týn  163.54     8     171.54   396.61     1
 12   1   DM   023155  Liskovský Vladimír       1994         SK VS ČB  203.21    22     225.21
               023093  Sedlák Jan               1993         SK VS ČB  186.71    20     206.71   431.92     0
 13   2   DS   023148  Novák Martin             1991         SK VS ČB  163.42    58     221.42
               023149  Vlčnovský Vilém          1994         SK VS ČB  159.17    54     213.17   434.59     0
 14   1   ZM   001016  Jelínek Filip            1996         Boh.Pha   222.28    64     286.28
               001019  Kulíšek Tomáš            1996         Boh.Pha   198.83    12     210.83   497.11     0


          V    014004  Faltus Milan             1957     3   Kralupy     DNS
          VJ   014013  Najman Martin            1972         Kralupy     DNS
          VJ   030030  Habichová Alena          1969         VS Tábor    DNS
               030019  Pospíšilová Jitka        1989         VS Tábor    DNS
**************************************************************************************************************

Výsledková listina - 18.05.2008
Kategorie: K1 ženy             
     POŘ.VĚK.                                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL        CAS  BODY   VÝSLEDEK   SOUČET  ŽEBŘ.
**************************************************************************************************************
  1   1        009015  Šmejkalová Šárka         1984     1   USK Pha   115.22     0     115.22
                                                                       115.19     0     115.19   230.41    21
  2   2        023116  Štěpánová Tereza         1986     3   SK VS ČB  120.56     4     124.56
                                                                       120.04     0     120.04   244.60    13
  3   1   V    026010  Lagnerová Jana           1959     3   Soběslav  125.11     4     129.11
                                                                       123.13     0     123.13   252.24     9
  4   3        024007  Pártlová Andrea          1988     2   Č.Kruml.  127.00     0     127.00
                                                                       123.26     2     125.26   252.26     8
  5   1   DM   043010  Svobodová Jana           1993     3   Č.Lípa    132.32     0     132.32
                                                                       130.67     0     130.67   262.99     7
  6   1   ZS   065011  Kreisslová Eliška        1995     3   Roztoky   141.56     4     145.56
                                                                       145.91     2     147.91   293.47     6
  7   1   VJ   030030  Habichová Alena          1969     3   VS Tábor  145.04     2     147.04
                                                                       145.82     4     149.82   296.86     5
  8   1   DS   001033  Hochheim Kristýna        1991     3   Boh.Pha   147.50     8     155.50
                                                                       148.08    10     158.08   313.58     4
  9   2   DM   065010  Vávrová Iva              1993         Roztoky   165.03     2     167.03
                                                                       158.79     0     158.79   325.82     3
 10   2   ZS   024002  Koudelková Kateřina      1995         Č.Kruml.  178.90     2     180.90
                                                                       174.57     0     174.57   355.47     2
 11   1   ZM   065033  Boriková Michaela        1996         Roztoky   185.38     6     191.38
                                                                       171.07     8     179.07   370.45     1
 12   2   ZM   023153  Prüherová Alžběta        1996         SK VS ČB  183.63     4     187.63
                                                                       190.43     6     196.43   384.06     0
 13   4        030019  Pospíšilo Jitka          1989         VS Tábor  190.02     2     192.02
                                                                       196.36     2     198.36   390.38     0
 14   3   ZM   066020  Matulková Jana           1996         Horš.Týn  407.07    10     417.07
                                                                       297.88    50     347.88   764.95     0
 15   1   PZ   024020  Koudelková Veronika      1998         Č.Kruml.  322.16   112     434.16
                                                                       312.50   156     468.50   902.66
 16   2   PZ   024017  Paloudová Anežka         1999         Č.Kruml.  332.97   308     640.97
                                                                       257.04   214     471.04  1112.01


          V    036009  Kubátová Anna            1960     3   Klatovy     DNS
**************************************************************************************************************

Výsledková listina - 18.05.2008
Kategorie: C1 muži             
     POŘ.VĚK.                                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL        CAS  BODY   VÝSLEDEK   SOUČET  ŽEBŘ.
**************************************************************************************************************
  1   1   VJ   023088  Prüher Jakub             1968     2   SK VS ČB  110.18     2     112.18
                                                                       110.39     0     110.39   222.57    31
  2   1   ZS   082002  Cepek Marek              1994     2   KVSPísek  117.81     0     117.81
                                                                       119.07     0     119.07   236.88    27
  3   1        078005  Prchlík Jiří             1978     3   L.Tábor   121.96     0     121.96
                                                                       120.84     0     120.84   242.80    23
  4   2   VJ   066004  Táborský Pavel           1972     3   Horš.Týn  130.34     0     130.34
                                                                       129.55     0     129.55   259.89    19
  5   1   V    030009  Keller Miloslav          1962     3   VS Tábor  126.42    10     136.42
                                                                       125.09     2     127.09   263.51    15
  6   2        030010  Kotek Miloš              1974     3   VS Tábor  129.81     2     131.81
                                                                       131.03     2     133.03   264.84    14
  7   2   V    023059  Kuna Alois               1960     2   SK VS ČB  130.04     2     132.04
                                                                       132.62     2     134.62   266.66    13
  8   3        023006  Boček Zdeněk             1975     3   SK VS ČB  134.37     2     136.37
                                                                       133.40     2     135.40   271.77    12
  9   3   VJ   018002  Macek Jiří               1971     3   Veselí/L  136.03     6     142.03
                                                                       129.97     2     131.97   274.00    11
 10   4   VJ   030015  Popovič Pavel            1971         VS Tábor  139.28     0     139.28
                                                                       136.84     0     136.84   276.12    10
 11   2   ZS   023149  Vlčnovský Vilém          1994         SK VS ČB  138.67     4     142.67
                                                                       136.28     0     136.28   278.95     9
 12   1   DS   023148  Novák Martin             1991     3   SK VS ČB  133.86     2     135.86
                                                                       137.18     8     145.18   281.04     8
 13   5   VJ   018003  Mašek David              1970         Veselí/L  146.64     4     150.64
                                                                       139.64     0     139.64   290.28     7
 14   3   ZS   076039  Zvolánek Jan             1995         Bechyně   150.63     4     154.63
                                                                       138.64     6     144.64   299.27     6
 15   4        076013  Háša Michal              1981     2   Bechyně   128.06    50     178.06
                                                                       125.02     2     127.02   305.08     5
 16   3   V    065025  Krejčí Antonín           1955         Roztoky   155.55     0     155.55
                                                                       150.74     0     150.74   306.29     4
 17   4   ZS   030031  Habich Karel             1994     3   VS Tábor  150.41     4     154.41
                                                                       150.47     4     154.47   308.88     3
 18   5        030016  Martinů Lukáš            1987         VS Tábor  155.77     4     159.77
                                                                       151.84     8     159.84   319.61     2
 19   4   V    030002  Habich Bohumil           1961     3   VS Tábor  164.64     4     168.64
                                                                       155.01     2     157.01   325.65     1
 20   6   VJ   013002  Malík Martin             1965     3   NeoMi P.  169.24     2     171.24
                                                                       161.28     0     161.28   332.52     0
 21   1   DM   043010  Svobodová Jana           1993     3   Č.Lípa    166.33     4     170.33
                                                                       165.58     2     167.58   337.91     0
 22   1   ZM   009030  Petřík Matouš            1997         USK Pha   165.60     6     171.60
                                                                       179.23     0     179.23   350.83     0
 23   5   ZS   066003  Both Ondřej              1994         Horš.Týn  150.78    60     210.78
                                                                       140.15     6     146.15   356.93     0
 24   6   ZS   066009  Rusín David              1994         Horš.Týn  180.40     8     188.40
                                                                       171.10     8     179.10   367.50     0


          V    036007  Kubát Jiří               1959     2   Klatovy     DNS
          VJ   014013  Najman Martin            1972     2   Kralupy     DNS
               078014  Pešta Jan                1981     2   L.Tábor     DNS
          V    014004  Faltus Milan             1957     3   Kralupy     DNS
          V    088007  Ťoupalík Karel           1960     3   Rožátov     DNS
          ZS   009036  Kouša Šimon              1994     3   USK Pha     DNS
          VJ   078010  Kárník Zdeněk            1968         L.Tábor     DNS
          ZS   066007  Rubáš Pavel              1994         Horš.Týn    DNS
          ZS   009056  Svoboda Adam             1994         USK Pha     DNS
**************************************************************************************************************
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